SỞ Y TẾ GIA LAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỆNH VIỆN 331
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Mã YCBG: RQ2500010022

                            Gia Lai, ngày 22 tháng 9 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.
[bookmark: _GoBack]Bệnh viện 331 có nhu cầu tiếp nhận báo giá “Mua sắm máy tình để bàn phục vụ Bệnh án điện tử năm 2025 của Bệnh viện 331”, với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá:
- Bệnh viện 331.
- Địa chỉ: 818 Phạm Văn Đồng, Pleiku, Gia Lai.
 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Ds Vũ Thị Thúy.
- Chức vụ: Phó trưởng khoa Dược, TTB, VTYT; SĐT: 08.66.000.871.
- Địa chỉ email: 331duoc@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược Bệnh viện 331 Địa chỉ: 818 Phạm Văn Đồng, Pleiku, Gia Lai.
Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h00p ngày 22 tháng 8 năm 2025 đến trước 14h00p ngày 03 tháng 9 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 03 tháng 9 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
Ghi chú:Khi nộp báo giá nhà thầu cung cấp giấy phép hoạt kinh doanh của đơn vị tham gia chào giá).
II. Nội dung yêu cầu báo giá.
	Tên hàng hóa
	Thông số kỹ thuật
	Ký mã hiệu
	Hãng sản xuất
	Đơn vị tính
	Số lượng

	Máy tính để bàn
	i5-12500, 16GB DDR5, 512GB SSD ,Win 11H,KB+M_ LCD Led-21.5 FHD - VGA
	 OptiPlex SFF 7020
	Hãng Dell
	Bộ
	       1

	Tổng cộng: 01 khoản

	Nơi nhận:
- Các nhà cung cấp;
- Lưu: HĐMS.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC